
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 
 

  Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon). 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Stavební úpravy stávajících WC v objektu ZŠ 28. října, Česká Lípa – 1.etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
§ 53 zákona a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000003  
dne 07. ledna 2020. 

 

 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen předmět VZ) jsou stavební práce zahrnující stavební úpravy 
sociálních zařízení v ZŠ 28.října, Česká Lípa, v pavilonu 1. stupně, objektu U1-L, tj. vybourání stávající 
dispozice WC – příčky, instalační stěny, podlahy, obklady, dlažby a oškrábání nesoudržných omítek  
a maleb na konstrukčním systému objektu. Součástí stavebních úprav sociálních zařízení bude  
i kompletní výměna vnitřních rozvodů zdravotně technických instalací, elektroinstalace, výměna těles 
topení a dílčí úpravy rozvodů vytápění a vzduchotechniky. V rámci stavebních úprav budou osazeny 
nové dveře a zařizovací předměty a provedeny nové dlažby a obklady. Součástí zakázky v objektu  
je dále zřízení bezbariérových sociálních zařízení. 

 

 

Spis. zn.: 21471/2019 
Č.j.: MUCL/34965/2020 
 
Počet stran/počet stran příloh: 3/0 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 01.04.2020 
 

 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 21471/2019 
 č. j: MUCL/34965/2020 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 
 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13:00 h dne 03. února 2020, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 4 elektronické nabídky. Nabídka č.1 podaná firmou 
M2AU s.r.o., IČ: 082 30 544 byla ještě před koncem lhůty pro podání nabídek účastníkem zneplatněna, 
a proto platné nabídky, podané ve lhůtě pro podání nabídek, zadavatel označil poř. č. 2, 3 a 4. 

 
 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

2. 
VERSANA s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 Kytlice 

026 34 767 31.01.2020 15:12 hod. 

3. 
BLÁHA trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

286 86 390 03.02.2020 10:57 hod. 

4. 
STAVBY JOŽÁK s.r.o. 
Arnoltice 150 
407 14 Arnoltice u Děčína 

287 37 156 03.02.2020 12.24 hod. 

 
4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
VERSANA s.r.o., se sídlem Kytlice 11, 407 45 Kytlice, IČ: 026 34767. 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

4.5. Popis průběhu hodnocení nabídek: 
 
 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČ 

dodavatele 

Výše nabídkové 
ceny v Kč  
bez DPH 

Výše nabídkové 
ceny v Kč  

včetně DPH 

2. 
VERSANA s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 Kytlice 

026 34 767 3.355.621,21 4.060.301,66 

3. 
BLÁHA trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

286 86 390 3.526.791,73 4.267.417,99 

4. 
STAVBY JOŽÁK s.r.o. 
Arnoltice 150 
407 14 Arnoltice u Děčína 

287 37 156 3.805.140,91 4.604.220,50 

 
Zadavatel vzestupně seřadil tyto nabídky účastníků dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: 21471/2019 
 č. j: MUCL/34965/2020 

 

Město Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 
 

4.6. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek:  
Dle výše uvedených údajů zadavatel sestavil pořadí úspěšnosti nabídek tak, jak je uvedeno v následující 
tabulce.  
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

Obchodní firma 
Výše nabídkové 

ceny v Kč  
bez DPH 

1. 2. 
VERSANA s.r.o. 
Kytlice 11 
407 45 Kytlice 

3.355.621,21 

2. 3. 
BLÁHA trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov 

3.526.791,73 

3. 4. 
STAVBY JOŽÁK s.r.o. 
Arnoltice 150 
407 14 Arnoltice u Děčína 

3.805.140,91 

Po provedeném hodnocení nabídek zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
u účastníka, který se v rámci hodnocení umístil jako první v pořadí.  S konstatováním, že tento účastník 
splnil podmínky účasti, zadavatel ukončil hodnocení a posouzení nabídek. Zadavatel následně rozhodl  
o výběru dodavatele a přidělil VZ dodavateli VERSANA s.r.o. 

 

5) Uzavření smlouvy o dílo: 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 607/2020, ze dne 18. února 2020, byla s vybraným 
dodavatelem dne 24. března 2020 uzavřena smlouva o dílo pod č. objednatele 142/2020/ORMI. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít žádné poddodavatele. 

 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová 
 starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2020-04-01T16:36:44+0200
	eSSL


		2020-04-02T10:05:50+0200




